
 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 1 z 8 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel 

 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupený:    Ing. Karel Řehka, ředitel Úřadu 

se sídlem:    Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 

IČO:     05800226 

datová schránka:   zzfnkp3 

bankovní spojení (číslo účtu):  3031881/0710 (ČNB) 
telefon:     +420 541 110 777 

e-mail:     posta@nukib.cz 

kontaktní osoba:   

telefon:     

e-mail:     

       

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. Dodavatel  

 

Royal Catering s.r.o. 

- společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 287843 

 

zastoupená:     jednatel 
se sídlem:    Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO:      06722857 

DIČ:      CZ06722857 

datová schránka   v2mx3bm 

bankovní spojení (číslo účtu):  115-8093300227/0100 (Komerční banka a. s.) 
kontaktní osoba:   

telefon:     

e-mail:     

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

(Objednatel a dodavatel společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o zajištění cateringových služeb (dále jen „smlouva“). 
  

mailto:posta@nukib.cz


 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 2 z 8 

 

II. Úvodní ujednání  

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem Catering – 

Prague 5G Security Conference 2021, sp. zn.: NÚKIBVZ2021022 (dále jen „výběrové řízení“). Jednotlivá 
ujednání smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení 
a nabídkou dodavatele podanou do výběrového řízení. 

2. Účelem smlouvy je zajištění cateringu na mezinárodní konferenci Prague 5G Security Conference 2021 

konané ve dnech 30. 11. - 1. 12. 2021 (dále jen „konference“). 

 

III. Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je poskytování cateringu a souvisejících služeb dodavatelem v rámci konference 

pořádané objednatelem (dále jen „služba“). Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy – „Specifikace předmětu plnění“.  

2. Dodavatel se při dodávání služeb zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, hygienické normy, 
postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele. Objednatel je oprávněn kontrolovat 
kvalitu, způsob a provedení služeb. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškeré služby zajišťovaly a poskytovaly osoby k tomu způsobilé 
a proškolené, které mají plnou zdravotní způsobilost nakládat s potravinami a nápoji a splňují veškeré 
náležitosti stanovené právními předpisy pro poskytování tohoto druhu služeb. 

4. Dodavatel se zavazuje, že všichni zaměstnanci dodavatele, jakož i další osoby se vztahem k dodavateli 

(nebo poddodavateli), které se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy, při plnění této smlouvy 
budou dodržovat jednotný dress code a všichni zaměstnanci dodavatele musí ovládat anglický jazyk na 
komunikativní úrovni odpovídající povaze předmětu plnění této smlouvy. 

5. Dodavatel je povinen bezodkladně po skončení konference vyklidit (tj. odstranit veškeré své věci, 
odstranit odpad vzniklý při poskytování služeb atd.) prostor v místě konání konference, kde byly služby 
poskytovány a ostatní prostory, k nímž mu byl objednatelem umožněn přístup a předat je objednateli 
ve smluveném stavu. 

6. Dodavatel předloží seznam případných poddodavatelů. Tento seznam se stane přílohou č. 2 této 
smlouvy – „Seznam poddodavatelů“. Jiné osoby jako poddodavatele může dodavatel k poskytování 
služeb využít jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, který nebude bezdůvodně odepřen. 
Tyto třetí osoby se budou podílet na poskytování služeb výhradně v rozsahu určeném smlouvou 
uzavřenou mezi dodavatelem a poddodavatelem. Dodavatel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů 
řádně koordinovat. Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části plnění provedené 
poddodavateli. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Objednatel a dodavatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech 
okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění dle této smlouvy. 

2. Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy na své náklady a nebezpečí. 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 3 z 8 

3. Dodavatel se zavazuje sdělovat objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, které by 
mohly ovlivnit pokyny či zájmy objednatele. Zjistí-li dodavatel, že pokyny objednatele jsou nevhodné či 
neúčelné pro poskytování služeb, je povinen na to objednatele upozornit. 

4. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů 
objednatele a v souladu se zájmy objednatele, jakož i právními předpisy. Má-li dodavatel pochybnosti, 

zda zamýšlený úkol je či již není ve prospěch objednatele, je povinen o této skutečnosti objednatele 

neprodleně informovat a vyžádat si jeho stanovisko, jak v dané záležitosti dále postupovat.  

5. Dodavatel je povinen v průběhu poskytování služby počínat si tak, aby v rámci své činnosti nezpůsobil 
objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele. 

6. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby složení typů občerstvení, jejich množství a doplňkové služby 
odpovídaly časovému rozsahu konference a počtu jejich účastníků. 

7. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit požadované množství občerstvení na konferenci a počet 
účastníků konference do 20 kalendářních dnů před zahájením konference.   

8. Objednatel je oprávněn jednostranně zrušit poskytování služeb dle této smlouvy, nejpozději 20 
kalendářních dnů před zahájením konference a to bezplatně. 

9. U potravin a nápojů podléhajících rychlé zkáze je dodavatel povinen zajistit taková opatření, aby se 
proces zkázy zpomalil či minimalizoval, je-li možné taková opatření učinit. 

 

V. Místo a doba plnění  

1. Termín poskytování služby je ve dnech 30. 11. – 1. 12. 2021 

2. Místem konání konference jsou prostory Národního muzea v Praze. 

3. Dodavatel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na poskytování služeb dle této smlouvy. 

 

VI. Cena   

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy, která je sjednána dohodou smluvních stran dle cenové 
nabídky dodavatele, je stanovena v Příloze č. 3 této smlouvy – „Cenová nabídka dodavatele“. 

2. Cena za poskytované služby je zpracovaná v souladu se všemi zadávacími podmínkami výběrového řízení 
a technickými požadavky na provedení. Součástí ceny za poskytované služby jsou veškeré náklady 
související s realizací předmětu plnění podle této smlouvy, včetně dopravy do místa konání konference, 

likvidace odpadů atd. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami souvisejícími 
s plněním smlouvy a v ceně plnění zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah 

plnění. Cena za poskytované služby zohledňuje i předpokládaný případný vývoj kurzu české koruny 
k zahraničním měnám. 

3. Jednotková cena za poskytované služby je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Změna ceny je 
možná pouze dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty. 

 

VII. Platební podmínky  

1. Celková cena za poskytované služby bude dodavatelem vyfakturována jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu – faktury vystaveného dodavatelem nejpozději do 10 kalendářních dnů od řádného 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 4 z 8 

poskytnutí služeb dle této smlouvy. Podkladem pro vystavení daňového dokladu – faktury je protokol 

o realizaci poskytovaných služeb podepsaný oprávněným zaměstnancem objednatele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně na účet 
dodavatele uvedený na daňovém dokladu – faktuře. Pokud dodavatel nemá účet zřízený v peněžním 
ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub dodavatele.   

3. Daňové doklady – faktury budou zaslány elektronicky na e-mailovou adresu objednatele: 

posta@nukib.cz, případně do datové schránky: zzfnkp3.   

4. Daňové doklady – faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Splatnost řádně vystavených daňových dokladů – faktur činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení objednateli.  

6. Objednatel má právo daňové doklady − faktury dodavateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s jejich úhradou, (i) obsahují-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na daňovým dokladu − 

faktuře některá z náležitostí, především pak kalkulace ceny za poskytování služeb, nebo (iii)není-li 
k daňovému dokladu − faktuře přiložen protokol o realizaci poskytovaných služeb podepsaný 

oprávněným zaměstnancem objednatele. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu − faktury objednateli.  

7. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňových dokladů − faktur se rozumí odeslání částky 
v daňovém dokladu − faktuře z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.  

8. Jestliže je dodavatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet 
příslušného finančního úřadu a uhradit dodavateli pouze základ daně, tento postup je považován za 
splnění závazku objednatele.  

9. Objednatel neposkytuje dodavateli žádné zálohy na poskytnutí služeb.  

 

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě prodlení dodavatele s plněním v termínu dle článku V. odst. 1 a přílohy č. 1 této smlouvy je 

objednatel oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokuty ve výši 
0,1 % z hodnoty ceny za poskytované služby bez DPH, a to za každou započatou hodinu prodlení. 

2. V případě, že dodavatel nesplní povinnosti stanovené v článku III odst. 4 nebo v článku IV. odst. 9 této 
smlouvy, je dodavatel povinen uhradit a objednatel je oprávněn po dodavateli požadovat uhrazení 
smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

3. Pro uložení smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení dopustil dodavatel nebo další osoby 
podílející se na poskytování služeb (poddodavatelé).  

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytované služby dle této smlouvy se objednatel 

zavazuje uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  

5. K úhradě splatných smluvních pokut uložených dodavateli je objednatel výhradně podle vlastního 
uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za poskytované služby nebo její část, formou 
vzájemného zápočtu.  



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 5 z 8 

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody 
v plné výši, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.  

7. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich 
uplatnění u druhé smluvní strany, a to na základě doručeného daňového dokladu – faktury vystavené 
smluvní stranou uplatňující smluvní pokutu.  

8. Dodavatel se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud prokáže, že 
škoda vznikla v důsledku (a) události vyšší moci, nebo (b) jednání objednatele, nebo jiné třetí osoby 
mimo kontrolu dodavatele, či (c) v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl objednatel povinen.  

 

IX. Odpovědnost za vady 

1. Zjistí-li objednatel nedostatky poskytovaných služeb týkající se zejména množství, druhu, způsobu 
a kvality provedení služby, provede o těchto nedostatcích v průběhu konání konference zápis se 
soupisem výhrad, který předloží nejpozději bezprostředně po ukončení konference dodavateli 
k podpisu. Nesouhlasí-li dodavatel s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v zápise rozporovat. 
Nerozporuje-li dodavatel výhrady uvedené objednatelem v zápise, má se za to, že s výhradami souhlasí. 
Oprávnění zástupci objednatele a dodavatele jsou povinni stvrdit obsah zápisu svým podpisem, přičemž 
zároveň v zápise sjednají způsob a termín provedení nápravy vadného plnění.  

2. V případě, že dodavatel výhrady neodstraní v termínu uvedeném v zápisu, je objednatel oprávněn 
uplatnit práva stanovené § 2106 občanského zákoníku nebo podle své volby odstranit vytýkané 
nedostatky nebo zajistit služby sám nebo prostřednictvím třetích osob a požadovat po dodavateli úhradu 
nákladů účelně vynaložených v souvislosti s odstraněním výhrad. Uplatněním práva podle tohoto článku 
není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody. 

 

 

X. Ochrana důvěrných informací  

1. Smluvní strany jsou povinny uzavřít smlouvu o mlčenlivosti ve znění tvořící přílohu č. 4 této smlouvy – 

„Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)“. 

2. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijde 
do styku s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní 
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, 
neoprávněným přenosům, k neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití osobních údajů.  

3. Dodavatel se zavazuje, že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů.  Dodavatel 

zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze zaměstnanci dodavatele, jejichž přístup je 
nezbytný ke splnění předmětu této smlouvy.  

4. Dodavatel je povinen objednatele uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví. 

5. V případě porušení jakékoliv povinnosti v tomto článku je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 000 Kč (slovy: jeden milión korun českých) za každé jednotlivé porušení této 
povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo na náhradu škody. 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 6 z 8 

6. Pro úplnost se na tomto místě explicitně uvádí, že sankce za každé jednotlivé porušení povinnosti dle 
smlouvy o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací je řešeno samostatně na základě smlouvy 
o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací. 

7. Dodavatel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření bezpečnosti 
informací, které využívá k zabezpečení osobních údajů. Objednatel je povinen termín kontroly oznámit 
čtrnáct (14) kalendářních dnů před termínem kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese 
objednatel. 

8. Smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok dle tohoto článku, je dodavatel povinen uhradit do 

třiceti (30) kalendářních dnů od jejího uplatnění u druhé smluvní strany, a to na základě doručeného 
daňového dokladu – faktury vystaveného objednatelem.  

 

XI. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání osob oprávněných nebo 
pověřených či zmocněných k podpisu této smlouvy. 

2. V případě posunutí termínu konání konference nebo změny formy akce (tj. akce bude upořádána ve 
virtuální formě) z důvodu zpřísnění opatření proti šíření nákazy Covid-19, je objednatel oprávněn 
odstoupit od této smlouvy nejpozději 20 kalendářních dnů před zahájením konference. 

3. Dále objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

a) se kterékoliv prohlášení dodavatele ukáže nepravdivým,   

b) na majetek dodavatele je vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku dodavatele, 

c) dodavatel vstoupil do likvidace.   

4. Odstoupení od této smlouvy objednatel oznámí dodavateli písemně a je považováno za účinné 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení dodavateli. Účinky odstoupení od smlouvy se 

netýkají smluvních závazků souvisejících se závazkem mlčenlivosti, závazkem hradit jednotlivé smluvní 
pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl do dne odstoupení, nároku na vypořádání nemajetkové újmy 
včetně nároku na náhradu škody či nemajetkové újmy, vzniklé porušením utvrzeného smluvního 
závazku, vypořádání smluvních stran po odstoupení ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 

zavazovat smluvní strany po odstoupení. 

 

XII. Doručování  

1. Úkony mezi smluvními stranami jsou oprávněny činit statutární orgány, osoby uvedené v čl. I. této 
smlouvy, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou zmocněné. Změny ve statutárních 
orgánech, významné změně ovládání dodavatele podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, nebo 

změně vlastnictví zásadních aktiv jsou smluvní strany povinny si navzájem oznámit a doložit aktuálním 
výpisem z obchodního rejstříku, jsou-li do něj zapsány.  



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 7 z 8 

2. Vyžaduje-li smlouva u některého úkonu smluvní strany písemnou formu, oznámení takového úkonu 
musí být druhé smluvní straně doručeno datovou schránkou, elektronicky, e-mailem, případně poštou 
nebo doručovací službou.  

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude doručována:  

a) objednateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.cz, případně na 
adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy,   

b) dodavateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: 
případně na adresu dodavatele uvedenou v záhlaví smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou 

změnou smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně s uvedením 
nových kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob. 

 

XIII. Celistvost smlouvy a vzdání se práv  

1. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami. Žádná ze smluvních stran 
není oprávněna spoléhat na dohody nebo ujednání, které nejsou výslovně obsaženy ve smlouvě nebo 
jejích dodatcích.  

2. Jakékoli vzdání se práva plynoucího smluvní straně ze smlouvy nebude považováno za vzdání se tohoto 

práva pro případ jakéhokoliv následného porušení nebo nedodržení podmínek smlouvy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že neuzavírají smlouvu na základě zastoupení, záruk nebo jiných odměn ze 
strany jakýchkoli třetích osob, vyjma vysloveně stanovených v této smlouvě.  

 

XIV. Postoupení práv ze smlouvy 

Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  

  

XV. Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“). 

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským 
zákoníkem.  

3. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména uhradit 
veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé 
(splatné) smluvní pokuty podle smlouvy.  

4. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy 

předloženého druhou smluvní stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.  

mailto:posta@nukib.cz


 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 8 z 8 

5. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí 
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy 
dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní 
ustanovení.  

6. Dodavatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska, 
komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele 

informací.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1:  Specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2:  Přehled poddodavatelů  
Příloha č. 3:  Cenová nabídka dodavatele 

Příloha č. 4:  Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA) 
 

8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své svobodné 
a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

 

v z. Ing. Jaroslav Šmíd 

Ing. Karel Řehka 

ředitel Úřadu jednatel 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 

Royal Catering s. r. o. 

(objednatel) (dodavatel) 

   

 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 1 z 3 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění cateringových služeb 

Specifikace předmětu plnění  

 

Předmětem plnění je zajištění cateringu pro 400 osob v rámci Prague 5G Security Conference konané ve dnech 

30. 11. – 1. 12. 2021 v prostorách nové budovy Národního muzea (dále jen „NBNM“) a historické budovy 
Národního muzea (dále jen „HBNM“), a to včetně zajištění večerního rautu konaného dne 30. 11. 2021 pro cca 

150 osob. 

Objednatel požaduje, aby z logistických a časových důvodů a s ohledem na to, že koordinace cateringu bude 
možná pouze uvnitř prostor, dodavatel disponoval vhodným technickým zázemím potřebným pro realizaci 
předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s požadavky zadavatele, a to nejlépe přímo v prostorách, ve kterých 
bude konference probíhat.   

Objednatel požaduje, aby byl u všech pracovníků dodavatele, jakož i dalších osob se vztahem k dodavateli, které 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky přímo v prostorách NBNM a HBNM, dodržen jednotný dresscode 
a aby všichni tito pracovníci ovládali anglický jazyk na komunikativní úrovni odpovídající povaze předmětu plnění. 
Objednatel dále požaduje od těchto osob profesionální servis a vystupování odpovídající charakteru konané akce 
a postavení objednatele. 

Objednatel požaduje nepřetržité doplňování nabízeného občerstvení dle níže uvedeného menu. Dodavatelé 
nejsou oprávněni činit v požadovaném menu jakékoli změny.  

Káva, čaj a voda budou k dispozici po celou dobu trvání coffee breaku, v NBNM budou coffee breaky k dispozici 

vždy od 8 hodin ráno po celý den. 

Pro večerní raut zadavatel požaduje následující uspořádání stolů: 

Pro 150 hostů k dispozici 1x studený bufet, 1x teplý bufet, 1x bufet s dezerty, 2x rautový stůl s nápoji a 30x 

koktejlový stůl s bílým potahem a černou dekorací. 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 1 z 3 

Menu – catering 30. 11. 2021 

I. Coffee break NBNM / 400 osob / předsálí 
Čas: 8:00 hod  

• Teplé nápoje: k dispozici po celý den 

- překapávaná káva, výběr čajů 

• Studené nápoje: k dispozici po celý den 

- 0,33l PET voda Rajec neperlivá/jemně perlivá 

400 ks 

- karafy s vodou 

• Občerstvení:  

- croissant slaná varianta 250 ks 

- croissant sladká varianta 150 ks 

- cookies 400 ks 

 

II. Oběd NBNM / 400 osob / předsálí 
Čas: 12:00 – 13:30 hod 

• Studený bufet: 

(založeno na rautových stolech 90 g na osobu) 
- uzeninové, sýrové, zeleninové mísy, pečivo 

• Teplý bufet: 

(Založeno na rautových stolech 150 g na osobu) 
- hovězí guláš s cibulkou, pečivo 

- variace mini řízečků, okurka, pečivo 

- zeleninové rizoto / vegetariánské 

• Ovoce: 

(založeno na rautových stolech 50 g na osobu) 
- ovocné mísy 

• Voda: 

• 0,33l PET voda Rajec neperlivá/jemně perlivá 
400 ks

 

III. Coffee break NBNM / 400 osob / předsálí 
Čas: 16:00 hod  

• Teplé nápoje: k dispozici po celý den 

- překapávaná káva, čaj výběr 

• Studené nápoje: k dispozici po celý den 

- 0,33l PET voda Rajec neperlivá/jemně perlivá 
400 ks 

- karafy s vodou 

• Občerstvení:  

- koláč se sezónním ovocem 400 ks

-  

  



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 2 z 3 

RAUT – východní dvorana HBNM, 150 osob 

Čas: 18:00 – 21:00 

 

I. Studený bufet 
(založeno na rautových stolech 90 g na osobu) 

- selekce domácích a zahraničních uzenin 

- variace sýrů s ořechy 

II. Teplý bufet 
(založeno na rautových stolech 150 g na osobu) 

- grilované vykostěné kuřecí stehno pečené na 
bylinkách 

- vepřová panenka Wellington 

- hovězí Roast beef se smetanovo-křenovou 
omáčkou 

III. Přílohy 

- opékané brambory 

- blanšírovaná zelenina na másle 

- pečivo  

IV. Saláty a zelenina 

(založeno na rautových stolech 70 g na osobu) 

- Capresse 

- Caesar salát 

- zeleninové mísy 

V. Dezerty a ovoce 

(založeno na rautových stolech, celkem 2 ks a 50 g 
ovoce na osobu) 

- čokoládový mousse s rybízem 

- mini větrníčky s vanilkovým krémem 

- malinový cheesecake 

- ovocné mísy 

VI. Nealkoholické nápoje 

(Uvedené nápoje v ceně menu po dobu akce bez 
omezení) 

• Studené nápoje: 

- perlivá a neperlivá voda v karafách 

- džus pomerančový, jablečný  

• Teplé nápoje: 

- espresso 

- výběr čajů 

VII. Alkoholické nápoje 

• Víno: 

- Chardonnay  

- Frankovka  

• Pivo: 

- pivo Bernard 11° čepované 

- nealkoholické pivo Bernard Free, 0,33l sklo  

  



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 3 z 3 

Menu – catering 1. 12. 2021 

I. Coffee break NBNM / 400 osob / předsálí 
Čas: 8:00 hod  

• Teplé nápoje: k dispozici po celý den 

- překapávaná káva, výběr čajů 

• Studené nápoje: k dispozici po celý den 

- 0,33l PET voda Rajec neperlivá/jemně perlivá 400 ks 

- karafy s vodou 

• Občerstvení:  

- špenátový šnek z listového těsta 250 ks 

- domácí koláč 150 ks 

 

II. Oběd NBNM / 400 osob / předsálí 
Čas: 12:00 – 13:30 hod 

• Studený bufet: 

(založeno na rautových stolech 90 g na osobu) 

- uzeninové, sýrové, zeleninové mísy, pečivo 

• Teplý bufet: 

(Založeno na rautových stolech 150 g na osobu) 
- kuřecí thajské kari s rýží 
- gnocchi se špenátem a smetanou 

- těstovinový salát / vegetariánské 

• Ovoce: 

(založeno na rautových stolech 50 g na osobu) 

- ovocné mísy 

• Voda: 

- 0,33l PET voda Rajec neperlivá/jemně perlivá 400 ks 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 2 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 2 Smlouvy o zajištění cateringových služeb  

 

 

Přehled poddodavatelů 

 

Dodavatel nebude pro plnění předmětu této smlouvy využívat žádné poddodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 3 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 3 Smlouvy o zajištění cateringových služeb 

 

Cenová nabídka dodavatele 

 

 

Cena plnění cena v Kč bez DPH DPH v Kč  cena v Kč vč. DPH 

1 
Cena za catering pro 1 osobu za celý 
den 30. 11. 2021 

                          611,00 Kč                              61,10 Kč                            672,10 Kč  

2 
Cena za catering pro 1 osobu za celý 
den 1. 12. 2021 

                          490,00 Kč                              49,00 Kč                            539,00 Kč  

3 
Cena za večerní raut pro 1 osobu 
dne 30. 11. 2021 

                          770,00 Kč                              77,00 Kč                            847,00 Kč  

4 
Nabídková cena za catering pro 
400 osob za celý den 30. 11. 2021 

                  244 400,00 Kč                      24 440,00 Kč                    268 840,00 Kč  

5 
Nabídková cena za catering pro 
400 osob za celý den 1. 12 2021 

                  196 000,00 Kč                      19 600,00 Kč                    215 600,00 Kč  

6 
Cena za večerní raut pro 150 osob 

dne 30. 11. 2021 
                  115 500,00 Kč                      11 550,00 Kč                    127 050,00 Kč  

Celková cena                   555 900,00 Kč                      55 590,00 Kč                    611 490,00 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

  č. j. 9153/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 4 

Smlouva o zajištění cateringových služeb – NÚKIBVZ2021022 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 4 Smlouvy o zajištění cateringových služeb 

 

Smlouva o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací (NDA) 
 

(samostatná příloha) 

 


